П Р О Т О К О Л  № 123

Заседания Совета Партнерства СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой»

г. Москва                13 ноября 2015 г.

Заседание проводится без совместного присутствия (основание – пункт 4.5 Положения

«О Совете Партнерства саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство

Объединение строительных организаций «МонтажТеплоСпецстрой», утвержденное Общим

собранием членов 19 марта 2014 года).

Участвовали:

Батраченко Андрей Олегович- ООО «ИПК «Алана»

Батурин Сергей Петрович  - ООО НПО «ТеплоКонструкция»

Дерябин Вячеслав Владимирович - ООО «НефтеХимМонтаж»

Птицын Александр Иванович - ЗАО «Трест Уралдомнаремонт»

Сапов Юрий Евгеньевич - ЗАО «САМАРАТЕПЛОМОНТАЖ»

Сырых Валерий Александрович - ООО «Инженерный Центр АС Теплострой»

Федин Игорь Фёдорович - ЗАО «Союзтеплострой»

Фрумкин Вячеслав Моисеевич ЗАО «Спецжелезобетонстрой»

Председатель Совета Партнерства –

Сатьянов Владимир Григорьевич - ЗАО «ИТЦ «Инжремтехстрой»

Секретарь заседания Совета Партнерства – Лахтиков И.В.

Из 10 (десяти) членов Совета Партнерства приняли участие в голосовании 9 (девять) членов

Совета Партнерства, кворум имеется, заседание Совета Партнерства правомочно по всем

вопросам повестки дня.

Повестка дня заседания Совета Партнерства:

1. О возобновлении действия свидетельства о допуске ООО «Строй надзор»

1.1. По вопросу повестки дня рассмотрены материалы, предоставленные контрольно-

технологическим отделом СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой» в части устранения нарушений

выявленных в ходе проведения плановой проверки ООО «Строй надзор».

Нарушения устранены – предоставлен полис страхования гражданской ответственности.

1.2. Решили:

1.2.1. В связи с устранением нарушений возобновить действие свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства №

0151.01-2012-2411021890-C-109 от 02.03.2012 г., выданное ООО «Строй надзор», ИНН

2411021890, г. Красноярск с 13 ноября 2015 года.

1.2.2. Внести соответствующие изменения в реестр СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой»

«ЗА» - 9 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 голосов.

Решение принято.

 Председатель Совета Партнерства

СРО НП «МонтажТеплоСпецстрой» ____________________________ В.Г. Сатьянов

 Секретарь__________________________________________________ И.В. Лахтиков